
Městský úřad Nymburk 
Odb t l< ho ma etku N' 'b k or Správy měs s é j ym Náměstí Přemyslovců 163 
288 02 Nymburk 

Spisová značka: |\/lUNYM~O50/40358/2021/!\/lik 
čísıø jednací: ıvıUNYıvı-050/40358/2021/ıvıiı‹ 
Vyřizuje: Alena Miklošinová 
Telefon: 325501260 
E-mail: aIena.mik|oSinova@meu-nbI‹.cZ 
Nymburk: 2.6.2021 

USNESENÍ 
lvlěstský úřad Nymburk, Odbor Správy městského majetl‹u, jako Silniční správní úřad příslušný 
krozhodování podle § 40 zákona č. 13/1997 Sb., O pozemních komunikacích v platném znění (dále jen 
,,zákon“), za použití § 19c odst. 3 Zál‹ona Stanovy, že dne 14.06.2021 v10:00 hod. bude provedeno 
ohledání silničního vozidla (vral‹u), tovární značky Mazda 3, nezjištěrıé registrační značky, které je 

odstaveno na pozemní komunikaci v ul. Říční v Nymburce, která je ve vlastnictví Města Nymburk, Náměstí 
Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk. Účelem ohledání silničního vozidla (vraku) je zjištění jeho 
identifikačního čísla, popsat jeho technický, vizuální stav a následná identifikace provozovatele, resp. 

Vlastníka. 

Ohledánl provede pracovnice silničního správního úřadu, odborny pracovník (technik) registru silničních 
vozidel příslušného obecního úřadu S rozšířenou působností. 

Poučení 

Podle § 198 odst. 3 zákona provádí-li silniční správní úřad v řízení podle odstavce 1 ohledání vozidla, vydá 
o tom usnesení, které oznamuje pouze provozovateli vozidla. Není-li Silničnímu správnímu úřadu 
provozovatel vozidla znám a účelem tohoto ohledání je zjištění jeho totožnosti, oznámí se usnesenıı 

vylepením na vozidle nejméně 5 dní před provedením ohledání vozidla a Současně vyvěšením na úřední 
desce. 

Proti usnesení se může účastník odvolat u silničního správního úřadu V Nymburce, do 5-ti kalendářních 
dnů, ode dne doručenítohoto usnesení, nebo ode dne jeho vylepení na vozidle, popř. vyvěšení na úřední 
desce.

` 

lng. Jiří Konhefr 
vedoucí odboru Správy městského majetku 

Tel.: +420 325 501 101 E-mail: maiI@meu~nbk.cZ 
www.mesto-nymbur|‹.cZ Datová Schránka: 86abcbd



Toto usnesení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Nymburk po dobu minimálně 5 dnů 
předem. 

Vyvěšeno dne Sejmuto dne:........ 

N< 3< C n... - Q. Q. Zveřejněno způsobem umo álkový přístup 08.06.2021 
vv ı

Í Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvesenı a sejmut oznámení. 

Obdrží: 
Veřeinou vyhláškou (ve smyslu § 172_správního řády) - se Žádostí onvyvěšení na úřední desce obce: 
- iVIěÚ Nymburk- |< vyvěšení na úřední desce 
- Městský úřad Nymburk, U Staré Sladovny 390, 288 O2 Nymburk, Odbor správních činností, technik 
registru silničních vozidel 

Na vědomí: 
- Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

Tel.: +420 325 501 101 E-mail: maiI@meu-nbk.cZ 
www.mesto-nymburk.cZ Datová Schránka: 86abcbd


